CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE RECURSOS DE ACCESIBILIDAD E

INCLUSIÓN PARA EL ESPACIO ENTRE LUCES.

PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 14.600 euros, catorce mil

seiscientos euros, (IVA excluido),  al  que,  adicionando el  21% de IVA (3.066 €,  tres mil

sesenta  y  seis  euros),  suma  un  presupuesto  total  de  17.666  euros,  diecisiete  mil

seiscientos sesenta y seis euros, (IVA incluido).

Existe, al  efecto, la partida presupuestaria correspondiente al  ejercicio  2021 CUL 3311

62600 PRODUCCIÓN DE RECURSOS INTERACTIVOS, con  dotación suficiente  para  hacer

frente a este contrato menor de servicios, y documento contable RC SICAZ 213335.